平成２６年 ５月２３日

平成２６年５月２３日

各 位
                   東京都文京区本郷二丁目 38 番 18 号

株 式 会 社 カ イ ノ ス

                               代表取締役社長  上 地 史 朗

                               （コード４５５６）

                      問い合せ先

                               責任役職者 取締役管理本部長

氏     名        黒 谷  理

ＴＥＬ  （ 0 3） 3 8 1 6 - 4 1 2 3

役員の異動に関するお知らせ

  平成２６年５月２３日開催の当社取締役会において下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動
（１）新任取締役候補

取 締 役     長津行宏 （執行役員営業本部本部長兼営業一部部長）

取 締 役     林  司 （執行役員開発本部本部長兼開発研究部部長）

取 締 役（社外） 大坪一政 （旭化成ファーマ株式会社経営統括総部経営企画部長）

取 締 役（社外） 菊地謙治 （税理士）

   （２）退任予定取締役

      取 締 役（社外） 元田勝人

※新任の取締役については、平成２６年６月１９日の第３９回定時株主総会の承認を条件といた
します。なお、菊地謙治氏については、東京証券取引所が定める独立役員として届け出る予定
です。

                                     以 上